

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Karrie International Holdings Limited 嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

截至二零一一年九月三十日止六個月
未經審核中期業績

重點

- 收入下跌20%至1,113,688,000港元
- 本公司權益持有人應佔溢利為5,227,000港元
- 每股基本溢利為0.60港仙

中期業績

嘉利國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈截至二零一一年九月三十日止六個月本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）未經審核之綜合中期業績如下：

簡明綜合資產負債表
於二零一一年九月三十日

		二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
土地使用權		62,133	62,697
物業、廠房及設備		466,297	486,768
投資物業		202,800	108,932
於聯營公司之投資		26,272	27,921
其他非流動資產	5	536	825
遞延稅項資產		941	941
		<u>758,979</u>	<u>688,084</u>
流動資產			
存貨		328,469	317,706
貿易應收帳款	5	407,725	378,929
應收聯營公司帳款		3,141	3,779
預付款、按金及其他應收帳款	5	88,374	82,892
定期存款		96,000	96,000
現金及銀行結存		150,828	196,954
		<u>1,074,537</u>	<u>1,076,260</u>
資產總值		<u>1,833,516</u>	<u>1,764,344</u>
權益			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
股本		86,810	86,810
其他儲備		348,609	351,032
保留溢利			
— 擬派末期股息		—	9,549
— 其他		417,973	412,746
		<u>853,392</u>	<u>860,137</u>
非控股權益		<u>424</u>	<u>40,513</u>
權益總值		<u>853,816</u>	<u>900,650</u>

		二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		6,724	5,340
長期服務金準備		9,520	9,520
		<u>16,244</u>	<u>14,860</u>
流動負債			
貿易應付帳款	6	380,403	294,995
應計費用及其他應付帳款		178,680	165,404
預收帳款		7,548	1,749
應付聯營公司帳款		890	357
應付稅項		19,479	21,445
短期銀行借貸	7	376,456	364,884
		<u>963,456</u>	<u>848,834</u>
負債總值		<u>979,700</u>	<u>863,694</u>
權益及負債總值		<u>1,833,516</u>	<u>1,764,344</u>
流動資產淨值		<u>111,081</u>	<u>227,426</u>
總資產減流動負債		<u>870,060</u>	<u>915,510</u>

簡明綜合損益表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元 (已重列)
收入	8	1,113,688	1,385,997
銷售成本		<u>(1,028,104)</u>	<u>(1,292,390)</u>
毛利		85,584	93,607
分銷及銷售費用		(18,657)	(16,410)
一般及行政費用		(61,860)	(64,712)
投資物業公平值之增加	9	<u>5,536</u>	—
經營溢利	10	<u>10,603</u>	<u>12,485</u>
財務收入		2,027	1,420
財務成本		<u>(3,248)</u>	<u>(3,188)</u>
財務成本，淨額	11	<u>(1,221)</u>	<u>(1,768)</u>
應佔聯營公司之(虧損)/溢利		<u>(1,649)</u>	<u>753</u>
除稅前溢利		7,733	11,470
所得稅(支出)/計入	12	<u>(2,217)</u>	<u>1,568</u>
本期溢利		<u><u>5,516</u></u>	<u><u>13,038</u></u>
應佔溢利：			
本公司權益持有人		5,227	11,343
非控股權益		<u>289</u>	<u>1,695</u>
		<u><u>5,516</u></u>	<u><u>13,038</u></u>
本公司權益持有人應佔每股溢利(港仙)			
— 基本及攤薄	13	<u><u>0.60</u></u>	<u><u>1.97</u></u>

簡明綜合全面收益表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
本期溢利	5,516	13,038
其他全面收入／(費用)：		
貨幣換算差異	<u>42</u>	<u>(1)</u>
本期全面收入總額	<u>5,558</u>	<u>13,037</u>
應佔全面收入總額：		
本公司權益持有人	5,279	11,342
非控股權益	<u>279</u>	<u>1,695</u>
本期全面收入總額	<u>5,558</u>	<u>13,037</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零一一年九月三十日止六個月

截至九月三十日止六個月

二零一一年
(未經審核)
千港元

二零一零年
(未經審核)
千港元
(已重列)

除稅前溢利	7,733	11,470
物業、廠房及設備之折舊	24,933	23,075
土地使用權之攤銷	564	564
以股份支付報酬之支出	817	2,350
應佔聯營公司之虧損／(溢利)	1,649	(753)
出售物業、廠房及設備之虧損	818	9
利息收入	(2,027)	(1,420)
利息支出	3,248	3,188
貿易及其他應收帳款之撇銷	97	—
其他應收帳款減值準備之回撥	(343)	—
投資物業公平值之增加	(5,536)	—
營運資金變動前之經營溢利	31,953	38,483
營運資金之變動	61,170	(193,774)
經營產生／(所用)之現金	93,123	(155,291)
已付利息	(3,248)	(3,188)
已付香港利得稅	(2,821)	—
營運活動產生／(所用)之現金淨額	87,054	(158,479)
投資活動所用之現金淨額	(135,245)	(20,653)
融資活動產生之現金淨額	2,023	84,713
現金及現金等值物之淨減少	(46,168)	(94,419)
四月一日現金及現金等值物	196,954	328,003
外幣匯率變動之影響	42	(1)
九月三十日之現金及現金等值物	150,828	233,583

現金及現金等值物之分析：

九月三十日

二零一一年
(未經審核)
千港元

二零一零年
(未經審核)
千港元

現金及銀行結存	150,828	233,583
---------	---------	---------

簡明綜合財務資料附註

1 編製基準

本份截至二零一一年九月三十日止六個月之簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本簡明綜合財務資料未經審核，但已經本集團審核委員會審閱。

本簡明綜合財務資料須與截至二零一一年三月三十一日止年度已根據香港財務報告準則（香港財務準則）編製之財務報表一併閱讀。

2 會計政策

除下文所述者外，所應用之會計政策與截至二零一一年三月三十一日止年度之年度財務報表所述者一致。

中期期間所產生收入之稅項，乃按適用於預期年度盈利總額之稅率預提。

(i) 本集團已採納之準則之修訂

以下準則之修訂必須於二零一一年四月一日開始之財政年度首次採納。

- 香港會計準則第34號「中期財務報告」之修訂，在二零一一年四月一日或之後開始之年度期間起生效。此修訂強調香港會計準則第34號中之現有披露原則，並進一步就如何應用此等原則提供指引。更強調有關重大事件和交易之披露原則。額外規定涵蓋公平值計量變動之披露（如重大），以及需要更新自最近期年報以來之相關資料。會計政策之變動祇導致額外披露。
- 香港會計師公會於二零一零年五月頒佈香港財務報告準則之第三次年度改進項目，自二零一一年四月一日開始之財務年度起生效。
 - 香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」
 - 香港財務報告準則第7號「金融工具：披露」
 - 香港會計準則第1號「財務報表之呈列」
 - 香港會計準則第27號「綜合與單獨財務報表」

(ii) 已於二零一一年四月一日開始之財政年度生效但與本集團無關之現有修訂準則及詮釋：

- 香港會計準則第24號（經修訂）「關聯方披露－關聯方定義之變更」

- 香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第14號（修訂）「最低資金規定之預付款」
 - 香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第19號「以權益工具取代金融負債」
 - 香港會計師公會於二零一零年五月頒佈之香港財務報告準則（二零一零年）第三次年度改進計劃之香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第13號「客戶忠誠度計劃」
- (iii) 下列已公佈之新準則及現有準則修訂，但僅於二零一一年四月一日之後開始之財務年度生效，而本集團並無提早採納。本集團正評估該等修訂及準則之影響，並將於各年度期間生效時應用該等修訂及準則。

自以下日期或
之後開始之
年度期間生效

香港會計準則1（修訂）	「財務報表呈列」	二零一二年七月一日
香港會計準則12（修訂）	「遞延稅項：收回相關資產」	二零一二年一月一日
香港會計準則19（修訂）	「僱員福利」	二零一三年一月一日
香港財務報告準則7（修訂）	「披露－轉讓金融資產」	二零一一年七月一日
香港財務報告準則9	「金融工具」	二零一三年一月一日
香港財務報告準則10	「綜合財務報表」	二零一三年一月一日
香港財務報告準則11	「合營安排」	二零一三年一月一日
香港財務報告準則12	「於其他實體權益之披露」	二零一三年一月一日
香港財務報告準則13	「公平值計量」	二零一三年一月一日

3 估計

編製財務報表要求管理層對影響會計政策之應用和所報告資產和負債以及收支之數額作出判斷、估計和假設。實際結果或會與此等估計不同。

在編製此等簡明綜合財務報表時，管理層應用本集團會計政策時作出之重大判斷和估計不確定性之關鍵來源，與截至二零一一年三月三十一日止年度綜合財務報表所應用之相同。

4 分部資料

本集團主要營運決策者（「管理層」）定期審閱本集團之內部報告，以評估業績及分配資源。管理層已根據此等報告釐定營運分部。

管理層從地區、產品及服務之角度衡量其業務。管理層從產品及服務之角度衡量五金塑膠業務及電子專業代工業務之表現，並進一步以地區分部之基礎（日本、香港、中國大陸、亞洲（不包括日本、香港及中國大陸）、北美洲及西歐）評估。管理層根據經營溢利評估營運分部之表現。提供給管理層決策之分部資料之計量方式與財務報表一致。

截至二零一一年九月三十日止六個月源自五金塑膠業務、電子專業代工業務及其他業務之收入分別約463,651,000港元、646,058,000港元及3,979,000港元，而截至二零一零年九月三十日止六個月則分別約439,843,000港元、943,057,000港元及3,097,000港元。

本期確認收入如下：

	截至二零一一年九月三十日止六個月 (未經審核)			
	五金塑膠 業務 千港元	電子專業 代工業務 千港元	其他 千港元	合共 千港元
分部收入				
分部收入總額	517,968	646,058	3,979	1,168,005
分部間收入	(54,317)	—	—	(54,317)
來自外部客戶之收入	463,651	646,058	3,979	1,113,688
毛利	56,019	25,586	3,979	85,584
分銷及銷售費用及 一般及行政費用	(43,528)	(36,739)	(250)	(80,517)
投資物業公平值之增加	—	—	5,536	5,536
經營溢利／(虧損)	12,491	(11,153)	9,265	10,603
	截至二零一零年九月三十日止六個月 (未經審核)			
	五金塑膠 業務 千港元 (已重列)	電子專業 代工業務 千港元 (已重列)	其他 千港元 (已重列)	合共 千港元 (已重列)
分部收入				
分部收入總額	516,373	943,057	3,097	1,462,527
分部間收入	(76,530)	—	—	(76,530)
來自外部客戶之收入	439,843	943,057	3,097	1,385,997
毛利	47,371	43,139	3,097	93,607
分銷及銷售費用及 一般及行政費用	(41,370)	(39,752)	—	(81,122)
經營溢利	6,001	3,387	3,097	12,485

經營溢利與除稅前溢利之調節如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元 (已重列)
經營溢利	10,603	12,485
財務收入	2,027	1,420
財務成本	(3,248)	(3,188)
應佔聯營公司之(虧損)/溢利	(1,649)	753
	<u>7,733</u>	<u>11,470</u>
除稅前溢利	<u>7,733</u>	<u>11,470</u>

地區資料

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
日本	121,106	70,091
香港	165,505	165,646
中國大陸	316,110	355,857
亞洲(不包括日本、香港及中國大陸)	109,255	181,230
北美洲	94,684	115,941
西歐	307,028	497,232
	<u>1,113,688</u>	<u>1,385,997</u>
收入總額	<u>1,113,688</u>	<u>1,385,997</u>

收入根據最終付運目的地所在國家分配。

本集團之銷售主要來自數名關鍵客戶。截至二零一一年九月三十日止六個月，其中源自五大客戶之營業額佔本集團總營業額約83% (二零一零年：83%)。

5 貿易應收帳款、預付款、按金及其他應收帳款

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
貿易應收帳款	414,356	385,560
其他應收帳款	65,300	72,560
	<u>479,656</u>	<u>458,120</u>
減：貿易及其他應收帳款減值準備	(7,031)	(7,374)
	<u>472,625</u>	<u>450,746</u>
預付款	6,208	5,295
按金	17,802	6,605
	<u>24,010</u>	<u>11,900</u>
減：其他非流動資產 (附註)	(536)	(825)
	<u>23,474</u>	<u>11,075</u>
	<u>496,099</u>	<u>461,821</u>
代表：		
貿易應收帳款，扣除準備	407,725	378,929
預付款、按金及其他應收帳款，扣除準備	88,374	82,892
	<u>496,099</u>	<u>461,821</u>

附註：其他非流動資產代表購買物業、廠房及設備之已付訂金。

本集團一般給予客戶之數期由30日至90日。貿易及其他應收帳款之帳齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
0至90日	469,633	444,512
91至180日	5,337	5,071
181至360日	1,775	4,468
360日以上	2,911	4,069
	<u>479,656</u>	<u>458,120</u>

於二零一一年九月三十日，貿易及其他應收帳款約7,031,000港元（二零一一年三月三十一日：7,374,000港元）已減值，並已計提全數減值準備。減值乃首先就重大或帳齡較長之結餘進行個別評定，其他結餘根據帳齡及過往拖欠情況組合以整體評定。

對貿易及其他應收帳款減值之建立和回撥，已於簡明綜合損益表內計入一般及行政費用。在準備帳戶中扣除之金額一般會在預期無法收回額外現金時撇銷。董事之意見，不能收回之貿易及其他應收帳款已在綜合財務報表作出足夠準備。

於報告日，信貸風險之最高額為上述貿易應收帳款、預付款、按金及其他應收帳款之帳面值。本集團沒有持有任何作為質押之抵押品。

6 貿易應付帳款

貿易應付帳款之帳齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
0至90日	370,711	281,854
91至180日	3,601	2,352
181至360日	1,340	4,806
360日以上	4,751	5,983
	<u>380,403</u>	<u>294,995</u>

7 借貸

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
信託收據貸款	70,156	39,184
一年內償還之銀行借貸之部份	213,000	210,000
包含按要求償還條款之一年後償還之銀行借貸之部份	93,300	115,700
借貸總額	376,456	364,884

所有借貸因有按要求償還條款，所以合約到期日為一年內。

本集團於結算日之銀行借貸平均實際利率如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核)	二零一一年 三月三十一日 (已審核)
銀行借貸，浮息率	1.70%	1.50%
信託收據貸款	1.77%	2.07%

8 收入

	截至九月三十日止六個月 二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
營業額		
銷售		
— 五金塑膠業務	463,651	439,843
— 電子專業代工業務	646,058	943,057
	1,109,709	1,382,900
其他收益		
租金收入	2,791	1,909
管理費收入	1,188	1,188
	3,979	3,097
收入總額	1,113,688	1,385,997

9 投資物業公平值之增加

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
投資物業公平值變動於簡明綜合損益表計入	5,536	—

10 按性質分類之費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊	24,933	23,075
土地使用權之攤銷	564	564
僱員福利開支(包括董事酬金)	168,049	162,461

11 財務成本，淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
財務成本：		
— 於五年內全數償還之銀行借貸利息支出	(3,248)	(3,188)
財務收入：		
— 銀行存款利息收入	2,027	1,420
財務成本淨額	(1,221)	(1,768)

12 所得稅(支出)／計入

香港利得稅乃根據本期之估計應課稅利潤按稅率16.5% (二零一零年：16.5%)計提準備。在簡明綜合損益表支出／(計入)之稅項如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元 (已重列)
現行稅項		
－ 香港利得稅		
－ 本期	833	1,173
－ 海外所得稅		
－ 本期	－	784
－ 往年之超額準備	－	(3,525)
遞延稅項	1,384	－
所得稅支出／(計入)	<u>2,217</u>	<u>(1,568)</u>

13 每股溢利

每股基本溢利乃根據本期本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利 (千港元計)	5,227	11,343
已發行普通股之加權平均數 (千股計)	868,098	577,098
每股基本溢利 (港仙)	<u>0.60</u>	<u>1.97</u>

由於所有未行使之購股權皆有反攤薄性，故對截至二零一零年及二零一一年九月三十日止兩個期間之每股溢利沒有攤薄之影響。

14 股息

本公司於二零一一年九月派付截至二零一一年三月三十一日止年度之股息為9,549,000港元(二零一零年：5,771,000港元)。

董事會不建議派付截至二零一一年九月三十日止六個月之中期股息(二零一零年九月三十日：無)。

15 承擔及或然負債

資本承擔

本集團有以下已授權及簽約之資本承擔：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (已審核) 千港元
於中國大陸興建投資物業	-	71,850
購買物業、廠房及設備	<u>739</u>	<u>2,141</u>
	<u>739</u>	<u>73,991</u>

16 比較數字

若干二零一零年比較數字由「一般及行政費」重新分類為「銷售成本」、「分銷及銷售費用」及「所得稅(支出)／計入」以符合本期之列帳呈報。經重新分類後，沒有影響截至二零一零年九月三十日止期間之溢利。

股息

董事會已建議不擬派發截至二零一一年九月三十日止六個月（「有關期間」）中期股息（截至二零一零年九月三十日止六個月：無股息），以預留資金供本集團未來發展之用。

業務回顧

綜觀

今年三月日本不幸發生地震及海嘯，導致部份日本廠房停產。由於日本在全球生產供應鏈中扮演著關鍵角色，物料供應一時十分緊張，其他國家也不能立即補充物料供應的空缺，因而影響全球生產。日本天災為本集團所帶來不利影響浮現於上半年業績。本集團之生產少不免受到物料供應延遲的拖累，客戶之定單及付運亦相繼延遲。

加上，經濟復甦未如理想，歐洲債務危機且有蔓延之勢及美國經濟表現亦未見明顯改善，全球經濟衰退風險大幅增加，出口也因此拖慢，訂單也開始逐漸減少。誠如，二零一零／一一年年報所述的「三荒兩高」的問題（見二零一零／二零一一年年報第二十四頁內）仍然困擾本集團。儘管憑著靈活、應變，但今年度上半年業績，表現仍強差人意。

截至二零一一年九月三十日止六個月本集團之營業額下降了20%至1,109,709,000港元（截至二零一零年九月三十日止六個月：1,382,900,000港元）。

電子專業代工業務（「電子代工」）

惜逢物料供應緊張，電子專業代工業務嚴重受損，皆因本集團打印機的其中兩位主要客戶付運量大幅減少約40%。於截至二零一一年九月三十日止六個月之營業額較去年同期下降了31%至646,058,000港元（截至二零一零年九月三十日止六個月：943,057,000港元）。

五金塑膠業務（「五金塑膠」）

五金塑膠業務於截至二零一一年九月三十日止六個月之營業額較去年同期只輕微上升了5%至463,651,000港元（截至二零一零年九月三十日止六個月：439,843,000港元）。主要是其中一位客戶的伺服器外殼付運量上升了約18%。

地域分佈

本集團一向採取多元化模式擴展業務，不會依賴單一市場，於有關期間，亞洲地區（日本、香港及中國除外）錄得收入109,255,000港元，日本錄得121,106,000港元，香港錄得165,505,000港元，中國錄得316,110,000港元，西歐錄得307,028,000港元，北美洲錄得94,684,000港元。

工業：

強化生產

本集團積極推行自動化，實行精益生產，以提升生產效能及協同效應。上半年已投資約5,000,000港元購入20台6軸機械手，冀能節省成本及減省人手。唯上半年度強化生產仍只停留在推行的初階，力道不足。下半年度必須深化推行上述各項措施，以應付日益艱難的營商環境。

為增加本公司之毛利率，本集團致力為有潛質客戶提供一站式的附加價值服務。本集團特別注重生產的質素，不會為盲目追求營業額而以價格為競爭策略。本集團對一些沒有利潤之產品將停止生產，而這趨勢將會持續。此舉可導致客戶更趨集中，更能善用資源專注服務有潛質客戶。

宜興廠房

經過兩年生產運作，本集團認為宜興廠房周邊欠缺完善基礎設施，供應商也不集中。加上，地處長三角，與珠三角廠房相距較遠，物流成本及營運成本較昂貴，管理也較困難。故於本年度11月已暫停運作，將生產集中於東莞廠房，以減省不必要的營運開支及進一步之資本性支出。宜興廠房可按客戶需求備作未來拓展產能之用或會因應市況而出售，現時未有最終決定。

收購事項

於二零一一年九月二十一日，嘉利環球科技有限公司（本公司之間接全資附屬公司）與Sagemcom訂立協議，收購Sagemcom於嘉利先進科技（香港）有限公司（「嘉進」）所持有之全部40%權益（「收購事項」）。該收購事項已於二零一一年九月三十日完成，相關通函已於二零一一年十月十三日寄發予各股東。完成收購事項後，嘉進已成為本公司之間接全資附屬公司，而原有之合營股東協議及其相關協議也同時終止。收購事項足證本集團仍然專注本業，穩固發展。

訂立收購事項之原因，乃由於本集團現已進入一個發展之新紀元，故董事認為與 Sagemcom 之現有合營安排將不再符合本集團日後發展之最佳利益。董事認為收購事項將提升本集團盡量擴大其製造營運效率及物色新發展機會之靈活性。董事進一步認為，新業務模式將通過擁有嘉進之全數實益股權及控制權而提升本集團之盈利能力及鞏固本集團之市場地位並為長遠發展奠定基礎。

合資公司

嘉友科技（香港）有限公司雖然於上半年財政年度錄得輕微虧損，但冀望未來能增加營業額、嚴控成本及加強生產效率，達至轉虧為盈。

房產業：

宜興商務酒店項目

宜興商業酒店大廈21層樓房的外層架構已完成興建，並將於下月初平頂。預計多需約一年時間，以作內部裝修，並計劃明年中開始市場推廣。冀望二零一二年底，可正式投入服務，為本集團帶來穩定收益。

固定資產投資

誠如本公司二零一零／一一年年報第二十二頁所述，二零一一／一二年度之固定資產投資現仍暫定於工業方面約為55,000,000港元，而房產業方面約為110,000,000港元。

而自二零一一年四月一日至二零一一年十月三十一日止，固定資產投資於工業方面約為9,500,000港元，而房產業方面約為89,500,000港元。

前景

1. 雖然歐洲各國就解決歐債問題達成框架協議，並槓桿化歐洲金融穩定設施，使歐洲債務危機得以暫緩，但是歐美經濟衰退的陰霾仍未消散。加上，「三荒兩高」的情況仍然持續，本集團仍須作出渡過嚴冬的準備。
2. 本集團中期業績未能令人滿意，下半年經濟情況亦未許樂觀，歐債仍然困擾，美國經濟復甦無期，埃及的再次社會動盪，及電子零件的供應再一次受泰國水災所影響。因此預計下半年營業額會有低雙位數字的下調，本集團將盡力提高生產效率及推行節流措施，望能進一步扭轉本財政年度之業績。

3. 整體而言，本集團未來會面對較多挑戰，必須精益求精、價值創造及優化生產。因此，本集團必須致力升級轉「營」，革新求存，從而訂立下列果斷措施：

- a. 精益生產： 本集團需不斷提高生產能力和降低生產耗費；因此，本集團不時優化生產流程及工作程序標準化，鼓勵全員參與；進行全面質量控制，以達至消除無效勞動及浪費，減少庫存、壞品、次品及廢品，但仍能準時付運；從而改善成本及運作效益，提高對市場的應變能力。
- b. 設備自動化： 鑑於工資不斷攀升，本集團必須從勞工密集操作解放出來，以減低勞工成本上漲、勞工短缺及流失率帶來之壓力。預計二零一一／一二年度將合共購入40台六軸機械手設備（其中20台已到位）。此舉需增加資本性投資，但長遠效益高，生產穩定，質量可保證。
- c. 管理革新： 為更有效提供一條龍生產服務，本集團亦嘗試採用外判工序形式生產。因此，本集團將精力集中處理客戶的訂單及生產質量，外判商則如本集團合作伙伴，處理生產運作。本集團初步希望透過外判獎勵計劃及創業者計劃，以改善模具設計及生產效率。
- d. 升級轉型： 為配合國內策略發展需要，國內廠房已開始升級轉型，由來料加工轉為獨資企業。升級轉型並不影響日常運作及生產，卻可為客戶建立生產信心，並開拓國內內銷的商機。
- e. 多元化發展： 本集團一方面專注本業、穩步向前；另一方面亦開拓不同商機，其中包括本業及非本業的業務上，為股東謀取最大回報。現時，不論是本業上或非本業上的多元化，皆不能對本財政年度業績收立竿見影之效能，相反，還須投入資本性投資。唯只有開發新產品、新客戶、新技術及新事業才能為集團帶來長遠的效益。預算二零一二年末，宜興商務酒店項目為本集團提供收益。本集團當考慮宜興商務酒店項目的營運狀況及經濟環境等因素，以審視未來酒店、旅遊、房地產、文化產業及婚慶主題城市等多元化項目的發展，現時未有定案。

4. 二零一一年十月份本集團未經審核之營業額約為188,000,000港元（二零一零年十月份：215,000,000港元）。然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零一二年三月三十一日止之年度業績表現，請各投資者及股東在買賣本公司之股份時，務須謹慎行事。

流動資源及財務政策

本集團一向專注本業，採取審慎理財的政策。

於二零一一年九月三十日止，未經審核的淨銀行借貸為129,628,000港元，淨銀行借貸比率約為15%（二零一零年九月三十日止淨銀行借貸比率約為22%）。鑒此，我們預計淨銀行借貸比率，於截至財政年度二零一一／一二年止仍將維持低於35%之水平。而非流動資產與股東資金比率則維持於89%之水平，因此財政狀況仍可接受。

銀行借貸為376,456,000港元。而手持現金及銀行存款為246,828,000港元及銀行信貸額約為1,558,600,000港元，我們有信心足以應付本集團目前及未來營運及固定投資之資金需要。

匯兌風險

本集團所有資產、負債及交易主要均以港元、美元或人民幣計算，由於有關期間內人民幣兌換港元和美元之匯率持續上升，故此對本集團的營運成本產生一定的匯兌壓力和風險。本集團將努力與客戶爭取在貨價上作出調整，以減低人民幣匯價上升對其業務的衝擊。

或然負債

截至二零一一年九月三十日止，集團並無重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於有關期間，已由去年同期的平均約7,900名員工縮減至截至二零一一年九月三十日止的約6,400名員工。由於本集團在當地建立了良好的信譽，故此於招聘人員上並未遇到重大的困難。

與廣東省各製造業相若，本集團亦經歷勞工短缺及高流失率的情況。但仍秉持以人性化的方法管理員工，締造和諧氣氛，攜手同心，共創新天。

僱員薪酬乃根據一般市場標準及僱員之表現及經驗釐定，本集團並會根據本公司已審核的業績透過獎賞評核政策，對有良好表現的員工發放花紅。其他員工福利包括醫療保險、「員工置業補助計劃」及強制性公積金。

購買、出售或贖回股份

本公司於有關期間內無贖回其任何股份。本公司及其附屬公司於期內概無購買或出售本公司任何股份。

審核委員會

遵照《香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則》（「《上市規則》」），本公司於一九九九年一月成立審核委員會，該委員會現由一位非執行董事及三位獨立非執行董事組成。審核委員會負責處理審核範圍內的事宜，包括財務報表的審閱及內部監控；以保障本公司股東的利益。本公司現在提呈的有關期間未經審核中期業績已由審核委員會審閱。

遵守企業管治常規守則

除下文所述外，本公司於有關期間一直遵守《上市規則》附錄14所載企業管治常規守則（「《企業管治守則》」）之守則條文：

- 守則條文第A.2.1條規定應區分主席與行政總裁的角色，並不應由一人同時兼任。本公司並無區分主席與行政總裁的角色，何焯輝先生（「何先生」）目前擔任該兩個職位。

何先生為本集團的創辦人，於製造業具備豐富經驗。同時，何先生具備擔當行政總裁所需之合適管理技巧及商業觸覺之先決條件。董事會相信，由一人同時擔任主席與行政總裁的角色為本集團提供強大兼一致的領導，並可讓本集團更有效及有效率地發展長遠業務策略及執行業務計劃。因此董事會認為無須區分主席及行政總裁之角色，並由何先生繼續擔任這兩個角色。

- 按照守則條文A.4.1，非執行董事的委任應有指定任期，亦須接受重新選舉。何卓明先生於二零零七年六月一日獲再委任為非執行董事及彼於二零一一年五月一日調任為非執行董事兼副主席，沒有指定任期，但何卓明先生仍須依章輪值告退。
- 守則條文A.4.2則規定每名董事（包括有指定任期之董事）應至少每三年輪值退任一次。

根據本公司之細則，在本公司每一屆股東週年大會上，三分之一之當時在任之董事（或，倘其人數並非三之倍數，則最接近但不多於三分之一之數目）須輪值退任，惟本公司董事會主席及／或董事總經理不須按此規定輪值退任或在釐定每年退任董事人數時被計算在內。此外，任何填補空缺而獲委任之董事或為董事會新增之成員僅可任職至下屆股東週年大會為止，屆時彼可膺選連任。然而，由於《企業管治守則》的推出及為遵守《企業管治守則》守則條文A.4.2，本集團主席及／或董事總經理將至少每三年自願退任。因此，本公司認為已採取足夠措施，以確保本公司良好企業管治。

本公司將繼續不時檢討其常規，以達至高水平之公司管治。

遵守標準守則

期內，本公司已採納嚴格程序規管董事進行證券交易，以符合上市規則附錄十所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）之規定。經本公司查詢後，所有董事均確認彼等於有關期間內均已遵守標準守則所載之規定標準。

在聯交所網站刊登中期報告

上市規則附錄16第46(1)至46(9)段規定的所有資料將於合適時在聯交所的網站刊登。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、李樹琪先生及陳名妹小姐；非執行董事為何卓明先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
嘉利國際控股有限公司
主席
何焯輝

香港，二零一一年十一月二十九日

* 謹供識別之用